О внесении дополнения в постановление акимата от 18 февраля 2010 года № 64 "О
реализации решения Сарыкольского районного маслихата от 28 декабря 2009 года №
162 "О районном бюджете Сарыкольского района на 2010 года"

Постановление акимата Сарыкольского района Костанайской области от 10 августа
2010 года № 256. Зарегистрировано Управлением юстиции Сарыкольского района
Костанай области 21 сентября 2010 года № 9-17-104
      В соответствии  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса с подпунктом 4)
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, ,   Закона Республикистатьей 6 статьей 20
Казахстан "О льготах и социальной защите участников, инвалидов Великой
Отечественной войны и лиц, приравненных к ним" от 28 апреля 1995 года,  статьей 31
Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года,  Закона статьей 16
Республики Казахстан "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан" от 13
апреля 2005 года, решением Сарыкольского районного маслихата от 28 декабря 2009
года  "О районном бюджете Сарыкольского района на 2010 год" акимат № 162
Сарыкольского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата "О реализации решения Сарыкольского
районного маслихата от 28 декабря 2009 года  "О районном бюджете № 162
Сарыкольского района на 2010 год" от 18 февраля 2010 года  (зарегистрировано в № 64
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-17-95,
опубликовано 8 апреля 2010 года в газете "Сарыколь") следующее дополнение:
       дополнить подпунктом 10) следующего содержания:пункт 1
      "10) ежемесячную социальную помощь на бытовые нужды участникам, инвалидам
В е л и к о й  О т е ч е с т в е н н о й  в о й н ы ;
      ежемесячная социальная помощь на бытовые нужды участникам, инвалидам
Великой Отечественной войны, назначается с месяца подачи заявления и прекращается
в связи со смертью заявителя или его выбытия на постоянное место жительства за
пределы территории Сарыкольского района. Выплата прекращается с месяца,
следующего за месяцем, в котором наступили указанные события.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на
отношения, возникшие с января 2010 года.
      А к и м
      Сарыкольского района                       К. Габдулин
      СОГЛАСОВАНО:

      Н а ч а л ь н и к  Г У  " О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м  а к и м а т а
      С а р ы к о л ь с к о г о  р а й о н а "
      ________________ Ю. Кондриков
      Н а ч а л ь н и к  Г У  " О т д е л  ф и н а н с о в
      а к и м а т а  С а р ы к о л ь с к о г о  р а й о н а "
      ____________________ Т. Лысяк
      Н а ч а л ь н и к  Г У  " О т д е л  э к о н о м и к и
      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я  а к и м а т а
      С а р ы к о л ь с к о г о  р а й о н а "
      ______________________ И. Насыров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан